
BOCADILLOS / ENTREPANS

Chorizo  Xoriço

Chorizo Ibérico  Xoriço Ibèric

Jamón del País  Pernil del País

Jamón de Bellota  Pernil de Glà

Lomo Ibérico  Llom Ibèric

Queso Tierno  Formatge Tendre

Salchichón  Llonganissa

Jamón de York Pernil de York

Jamón de York y Queso  Pernil de York i Formatge

Fuet de Vic  Fuet de Vic

Atún  Tonyina

Vegetal  Vegetal

Tortilla Francesa  Truita Francesa

Tortilla de York Queso  Truita de York Formatge

Tortilla de Atún  Truita de Tonyina

Tortilla de Chorizo Truita de Xoriço

Tortilla de Jamón del País Truita de Pernil del País

Tortilla de Queso Truita de Formatge

Tortilla de York Truita de York

Bikini  Bikini

Lomo a la Plancha  Llom a la Planxa

Lomo a la Plancha y Queso  Llom a la Planxa i Formatge

Beicon Bacó

Beicon y Queso  Bacó i Formatge

Salchichas del País  Salsitxes del País

Butifarra de Pagés Botifarra de Pagés

Chorizo Frito  Xoriço Fregit

Morcilla Casera  Botifarra Casolana

Pinchitos Morunos Broquetes Morunes

Panceta Cansalada Viada

Pechuga de Pollo  Pit de Pollastre

FRÍOS / FREDS ENTERO MEDIO

3,50 €
4,50 €
4,00 €
7,00 €
7,00 €
3,75 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
3,75 €
4,00 €
4,75 €

2,50 €
3,75 €
3,00 €
5,75 €
5,75 €
2,75 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
2,75 €
3,00 €
3,75 €

CALIENTES / CALENTS ENTERO MEDIO

3,75 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,50 €
4,25 €
4,50 €
3,75 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
4,75 €
4,75 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

2,75 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,25 €
3,50 €
2,75 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
3,75 €
3,75 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

www.europabarbacoa.es
Telf. 936 330 677



www.europabarbacoa.es

HUEVOS / OUS

BRASA

Huevos Fritos con Patatas  
Ous Fregits amb Patates

Huevos Fritos con Patatas y Beicon  
Ous Fregits amb Patates i Bacon

Huevos Fritos con Patatas y Chorizo  
Ous Fregits amb Patates i Xoriço

Huevos Fritos con Patatas y Morcilla  
Ous Fregits amb Patates i Botifarra

Huevos Fritos con Patatas y Lomo  
Ous Fregits amb Patates i Llom

Huevos Fritos con Patatas y Butifarra  
Ous Fregits amb Patates i Botifarra

Huevos Fritos con Patatas y Bistec  
Ous Fregits amb Patates i Bistec

7,95 €

8,75 €

8,75 €

8,75 €

10,75 €

11,50 €

12,50 €

Solomillo de Ternera 
Filet de Vedella

Entrecot de Ternera  
Entrecot de Vedella

Costillas de Cordero  
Costelles de Xai

1/2 conejo 
1/2 conill

1/4 de Pollo 
1/4 de Pollastre

Butifarra de Vic con Judías 
Botifarra de Vic amb Mongetes

Parrillada Individual (Pollo, conejo, butifarra, 
cordero) Graellada Individual (Pollastre, conill, botifarra, xai)

23,00 €

17,75 €

17,90 €

14,50 €

9,75 €

10,20 €

19,00 €

Telf. 936 330 677

Desayuno Tenedor
ESMORZARS DE FORQUILLA


